
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ИМЕНИ МАРШАЛА Ф. И. ТОЛБУХИНА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

       От  «23» 11. 2022 г.                                                   № 690 

                                                                                                                                                                                         

Об итогах проведения соревнований 

 по шахматам среди мальчиков и девочек 

 2012-2013 года рождения ШСК «Астра»  

МБОУ «СОШ № 4 им. Ф. И. Толбухина» 

 г. Симферополя  

 

 

Во исполнения Приказа «О организации и проведении соревнований по 

шахматам на базе МБОУ «СОШ № 4 им.Ф. И. Толбухина» г. Симферополя 

среди мальчиков и девочек 2012-2013 года рождения» от 28.10.2022 г. № 627 

были проведены соревнования по шахматам в соревнованиях приняли 

участие 8 обучающихся, ШСК «Астра» г. Симферополя. 

На основании решения судейской коллегии 

  

Приказываю: 
 

1.Утвертить Итоговый протокол соревнований по шахматам среди мальчиков 

и девочек 2012-2013 года рождения ШСК «Астра» МБОУ «СОШ № 4         

им. Ф. И. Толбухина» г. Симферополя.  

2. Наградить  грамотами победителей и призеров  соревнований, занявших 1-

3 мета. 

1 место Шушара Дмитрий 

1 место Шушара Артем 

3 место Панахов Керим 

3 место Ревицкий Михаил 

3.Контроль за выполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 4 

 им.Ф. И. Толбухина»   г. Симферополя                                    Кубанова В.Е.                                                                                                               


		2022-11-23T10:53:04+0300
	Кубанова В.Е.




